12.05.2023 г. №-33-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ СМИРНОВУ ЯНУ АЛЕКСЕЕВНУ
[bookmark: _GoBack]На основании п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, заявления Смирновой Яны Алексеевны в целях улучшения жилищных условий граждан, Устава муниципального образования «Маниловск»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать Смирнову Яну Алексеевну, 12.06.1997 года рождения, зарегистрированную по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Маниловская, ул. Новая, д. 3, кв. 2
 Состав семьи:
- муж Смирнов Дмитрий Анатольевич, 02.07.1993 года рождения;
- дочь Смирнова Софья Дмитриевна, 30.10.2019 года рождения.
нуждающейся в улучшении жилищных условий.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Маниловск»                                                                   Н.Г. Исламутдинова